
Borga Sp. z o.o.  ul. Rdestowa 43, 81-577 Gdynia, POLSKA.  
Tel +48 (58) 62 99 444  Faks  +48 (58) 62 99 303  hale@borga.pl

www.borga.pl

Borga Steel Buildings
Nowoczesny system budowlany 
dla profesjonalistów.

Borga Sp. z o.o. jest producentem i dystrybutorem hal stalowych 

budowanych według autorskiego systemu budowlanego oparte-

go na prefabrykatach dostarczanych wraz z niezbędnymi kompo-

nentami. Jesteśmy częścią szwedzkiego koncernu Borga Group

z centralą w miejscowości Skara w Szwecji. 

Firma Borga od 1973 roku projektuje, produkuje i montuje hale 

stalowe w większości krajów Europy. 
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Ujeżdżalnie
B O R G A  S P O R T



Bądź niezależny od pogody. 
Zbuduj własną ujeżdżalnię!
Szkolenie i ujeżdżanie koni to zajęcie dla ludzi z pasją i zaangażowaniem. Dla takich pasjonatów kryta  

ujeżdżalnia oznacza komfort na długie lata. Borga ze swym wieloletnim doświadczeniem w stawianiu tego 

rodzaju konstrukcji, oferuje swą pomoc począwszy od etapu planowania ujeżdżalni, aż po jej montaż.  

Razem możemy spełnić Twoje marzenia i stworzyć najlepsze rozwiązanie dla miłośników tych szlachetnych 

zwierząt.

 

Borga jest dostawcą prefabrykowanych, optymalnych kosztowo rozwiązań dla ujeżdżalni w różnych  

rozmiarach, a także niezbędnej infrastruktury: stajni, magazynów na paszę, szatni itp.  Borga jako  

producent i dostawca fundamentów, ram, płatwi oraz obudowy, kontroluje cały proces budowy:  

od projektu, poprzez planowanie, produkcję, sprzedaż i montaż. Dzięki temu gwarantujemy swym Klientom 

atrakcyjną cenę, ustalone terminy dostawy, a także najwyższą jakość.

W HARMONII ZE ŚRODOWISKIEM
Stalowe pokrycia dachowe i ścienne Borga Sheets™ o gwa-
rantowanej nośności oraz trwałości są dostępne w kilkuna-
stu kolorach oraz profilach*. W halach nieocieplonych na-
sze profile pokrywamy specjalną powłoką antykondensacyjną  
DropStop, aby zapobiec kondensacji pary wodnej wewnątrz 
budynków. System rynnowy Borga jest dostarczany przez nas w 
standardzie. 

WYPOSAŻENIE DODATKOWE
Nowoczesna hala powinna dostarczać dużą ilość naturalnego 
światła, co również zapewnia oszczędność energii elektrycznej. 
Borga dostosuje się do Państwa potrzeb oferując wysokiej jakości 
akcesoria do wykończeń hal takie jak systemy doświetlenia, wen-
tylacji, ochrony przeciwpożarowej, a także bramy i drzwi. 

SZYBKI I ŁATWY MONTAŻ
Nasza doświadczona ekipa zmontuje halę gwarantując wysoką 
jakość. Jeśli zaś decydują się Państwo na samodzielny montaż, 
zapewniamy profesjonalne doradztwo. Dzięki naszym prefabry-
katom proces montażu hali odbywa się na placu budowy bez 
konieczności spawania. Dostarczona przez nas kompletna doku-
mentacja ujeżdżalni wraz z rysunkami ułatwi Państwu dalsze pra-
ce, a w przyszłości nawet demontaż hali w razie potrzeby. 

Jaki rodzaj ujeżdżalni jest mi potrzebny?
Budynek ocieplony czy nieocieplony?

Jakiej powierzchni potrzebuje? 
Dla własnych potrzeb, czy ogólnodostępny? 

PUNKTY DO PRZEMYŚLENIA Jakiego rodzaju ćwiczenia będą  
wykonywane w ujeżdżalni?

Czy potrzebne są dodatkowe pomieszczenia?  
Biuro, kawiarenka, widownia, stajnia?

Rozmieszenie; kierunki świata, otoczenie, 
wejścia, parking, itp..

* Profile dachowe i ścienne naszej produkcji dostępne są w kilkunastu kolo-
rach ze standardowej palety kolorów Borga, pokryte warstwą wytrzymałego 
poliestru, na który udzielamy 10 lat gwarancji.

OCHRONA ANTYKONDENSACYJNA  SIATKA DOŚWIETLAJĄCA PRZESTRZEŃ NA STAJNIE

UJEŻDŻALNIA, KÄLLBYTORP, LIDKÖPING, SZWECJA.  23 X 60 M.

UJEŻDŻALNIA KACZMAREK, LUBIĘCIN, 22 x 58 M.

UJEŻDŻALNIA, HALNA, SKOVDE, SZWECJA, 27 X 60 M

BORÅS, SZWECJA. ŚWIETLIK KALENICOWY, 27 X 60 M.

UJEŻDŻALNIA, GÖTENE, SZWECJA, 23 x 40 M

VÄSTERÅS, SZWECJA, 23 x 40 M

HALA Z KONSTRUKCJĄ W 6 TYGODNI! 
Dzięki wyjątkowemu systemowi budowlanemu  

Borga, otrzymujecie Państwo halę z konstrukcją gotową 

w sześć tygodni od podpisania umowy. Naszą ofertę 

nazywamy Quick & Easy (z ang. Szybko i Łatwo) jest 

to przemyślany, szybki i łatwy system budowy hal sta-

lowych przeznaczonych na ujeżdżalnie. Państwa hala 

może być wykonana z ociepleniem lub bez.

Indywidualne rozwiązania
HALE OCIEPLANE I NIEOCIEPLANE

FUNDAMENTY I RAMY
Dzięki prefabrykowanym stopom fundamentowym Borga 
Foundations™ fundamenty pod halę są gotowe w ciągu jedne-
go dnia. Rama Borga Frame™ dostępna jest w rozpiętości od 
12 do 45 metrów we wszystkich kolorach z palety RAL / NCS. Do 
ram mocowane są kształtowniki Borga Beams™, które mają 
gotowe otwory do szybkiego i łatwego montażu. 


